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ÖNSÖZ

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği tarafından düzenlenen ve sekretaryası Odamızca gerçekleştirilen, Coğrafi Bilgi 
Sistemleri Kongre dizisinin 3’üncüsü 31 Ekim – 4 Kasım 2011 tarihleri arasında Antalya’da, Antalya Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilmiştir. 2007 yılından bu güne dek  iki yıl aralıklarla gerçekleştirdiğimiz CBS Kongreleri, Harita Bilimsel ve Tek-
nik Kurultayları’ndan sonra sektörümüzde ulusal ve uluslararası düzeyde görev yapmakta olan meslektaşlarımızın deneyim 
ve birikimlerini paylaştıkları bir ortam olma özelliğini kazanmıştır. Bu durum, mevcut yöntemler ile geliştirilen yeni uygu-
lamaları, yeni yöntem ve kavramları, bilim ve teknolojideki gelişmeleri ve disiplinlerarası gerçekleştirilen ortak çalışmaları 
içermektedir.  CBS Kongreleri’nin temel amaçlarından birisi de sektör paydaşları arasındaki iletişimin güçlendirilmesine 
önemli katkı sağlamaktır.

Odamız iletişim yoluyla paylaşımı arttırmayı en temel amaç ve sorumluluk olarak kabul etmiştir. Mesleki ve sosyal konu-
lu basılı eserlerin meslektaşlarımıza ulaştırılmasında büyük çaba gösteren Odamız ve bileşenleri, süreli yayınları olan Harita 
Bülteni ve hkm Jeodezi, Jeoinformasyon ve Arazi Yönetimi Dergisi ile de belirli aralıklarla tüm üyelerimize, gerçekleştirilen 
etkinlikleri, sosyal/kültürel, bilimsel/teknolojik gelişmeleri ve ülkemizde ya da dünyada yapılan araştırmaların duyurulma-
sını sağlamaktadır.

CBS Yürütme Kurulu, daha önce benzerlerinin gerçekleştirildiği gibi CD ile kongre katılımcılarına ulaştırılan bildiriler-
den, kongre süresince yapılan değerlendirmeler sonrasında seçilen bildirilerin yer alacağı özel sayı basılmasını Oda Yönetim 
Kuruluna önermiş ve bu öneri olumlu karşılanmıştır.  Bu kapsamda CBS konusundaki her türden gelişmeyi meslektaşlarımı-
za duyurmayı amaçlayan 3. CBS Kongresi’nde  sunulan 68 sözlü ve 22 poster sunum olmak üzere toplam 90 bildiri arasından 
farklı uzmanlık alanlarından jüri üyelerinin, bildirilerin sunulması sırasında yaptıkları değerlendirmeler dikkate alınarak 20 
tanesi  ön değerlendirmeyi geçmiştir. Bu bildiriler arasında 3. CBS Kongresi’nde “En iyi Genç Sunum” ödülünü paylaşan 
bildiriler ve “En İyi Poster Sunum” ödüllerinde birinci ve ikinci sırada seçilen  bildiriler de yer almıştır. Seçilen bildiriler, 
hkm Jeodezi, Jeoinformasyon ve Arazi Yönetimi Dergisi’nin yayın prensiplerini de göz önünde bulunduran yeni bir hakem 
değerlendirme sürecinden geçtikten sonra toplam 19 adet bildiri bu özel sayının içeriğini oluşturmak üzere seçilmiştir. 

CBS uygulamaları, ortak bir platformda çalışma, üretme ve ürünleri paylaşma olanağı sağlamanın yanı sıra, bu çalışmalar 
sırasında disiplinler arası iletişimi de destekleyen ve güçlendiren ortak çalışmalardır. Bu nedenle Kongremizin sloganı “Ortak 
Aklın Adresi” ve ana teması da “Birlikte Üretmek, Yönetmek ve Paylaşmak İçin” olarak belirlenmiştir.  Bu tema ve slogana 
uygun olarak seçilmiş çalışmaların yayınlandığı bu özel sayının, ortak aklın adresi olarak CBS bilincini geliştirmesini diler 
ve öncelikle HKMO Genel Merkez Yönetim Kurulu’na, 3. CBS Kongresi’nde görev yapan bütün Kongre Yürütme Kurulu 
üyesi arkadaşlarıma, bu özel Sayı’da yer alan makalelerin yazarlarına ve hakemlerine, kongre süresince desteklerini sürekli 
gördüğümüz odamızın Ankara Merkez ve Antalya Şubesi çalışanlarına,  hkm Jeodezi, Jeoinformasyon ve Arazi Yönetimi 
Dergisi Yayın Kurulu üyelerine ve hem 3. CBS Kongresi’ne hem de bu özel sayıya gösterdiğiniz ilgi için siz okuyucularımıza 
en içten duygularımla teşekkür ederim. 
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